令和 ４ 年 ４ 月 11 日

保護者の皆様

大阪府立東住吉高等学校

校 長  萩原 美由紀

欠席・遅刻連絡について

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、これまで欠席・遅刻連絡については電話のみで承っておりましたが、

令和４年２月から試験的に本校ホームページ内に欠席・遅刻連絡フォームを設置し受付を

行いました。（新２・３年生の保護者の皆様には、今年の１月末頃にヒガスミライデンメ

ールにて試験的な導入のご案内をさせていただいたところです。）

皆様にご利用いただき問題なく運用できておりますので、正式に欠席・遅刻連絡フォー

ムを導入いたします。下記をご覧いただき、ぜひご利用ください。

記

【欠席・遅刻連絡フォームの利用方法・受付時間について】

〇利用方法（スマートフォン・パソコン・タブレットをご準備ください。）

①東住吉高校ホームページ（http://www.osaka-c.ed.jp/higashisumiyoshi/）を開く。

②「在校生・保護者の皆さんへ」をクリック

③「欠席・遅刻連絡はこちらから」をクリック（入力フォームへ遷移します。）

下記のＱＲコードから欠席・遅刻連絡フォームへ直接アクセスできます。

④入力事項を入力し、送信ボタンをクリックしてください。

(これにて連絡完了です。なお、確認メールは送信されませんのでご了承ください。)

○受付時間

欠席・遅刻当日の早朝４時からその日の正午まで

※上記の時間帯以外は電話にて受付しております。
欠席・遅刻連絡フォームはこちら